UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX Lạng Sơn, ngày      tháng 10 năm 2025

V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 22/2025/TT-BKHCN

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Thông tư số 22/2025/TT-BKHCN ngày 17/10/2025 của Bộ

trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ quy định về thu thập, cập nhật, kết nối, chia

sẻ, quản lý, khai thác, sử dụng dữ liệu trên Hệ thống thông tin quốc gia về khoa

học, công nghệ và đổi mới sáng tạo; đồng chí Dương Xuân Huyên, Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên

quan nghiên cứu, tham mưu cho UBND tỉnh tổ chức triển khai thực hiện các nội

dung thuộc trách nhiệm của địa phương theo quy định tại Thông tư trên; báo cáo

UBND tỉnh chậm nhất trong ngày 05/11/2025.

(Thông tư số 22/2025/TT-BKHCN gửi kèm theo trên VNPT-IOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

  các Phòng: KGVX, TH, TTTT;

- Lưu: VT, KGVX(HTHT).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thúy

		2025-10-20T13:36:38+0700

		2025-10-20T15:40:41+0700

		2025-10-20T15:40:41+0700

		2025-10-20T15:40:41+0700